
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 4 listopada 2018 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Jaworze 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Jaworze w okręgu wyborczym nr 1 – 

Emiliana Stanisława BERY z listy nr 20 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW EMILIANA BERY 

RAZEM, w związku z wyborem na Burmistrza Miasta Jawora. 

§ 2. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Postanowienie komisarza wyborczego doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła 

Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jaworze. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I: 

J. Szmigiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 listopada 2018 r.

Poz. 5421


		2018-11-05T13:29:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




